

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente	COOPERATIVA DE COMERCIALIZAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE ECONOMIA SOLIDÁRIA		2. CNPJ	15.388.008/0001-44	
3. Endereço	Rua Santos Dumont, 370, bairro São Cristóvão		4. Município/UF	Erechim/RS	
5. E-mail	cooperativacecafes@gmail.com	6. DDD/Fone	(54) 3519-3987	7. CEP	99709-370
8. Nº DAP Jurídica	RS042023.02.000001627CAE	9. Banco	133 (Cresol)	10. Agência Corrente	5571
12. Nº de Associados	260	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006	260	14. Nº de Associados com DAP Física	260
15. Nome do representante legal	ROBERTO LUIS BALEN	16. CPF	906.563.770-20	17. DDD/Fone	(54) 3519-3987
18. Endereço	Linha Santa Lúcia, SN		19. Município/UF	Aratiba/RS	
<b>II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC</b>					
1. Nome da Entidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA		2. CNPJ	92.406.180/0001-24	
4. Endereço	Rua Júlio dos Santos, 2021, Centro		5. DDD/Fone	(54) 3378-1105	
6. Nome do representante e e-mail	Renato Becker		7. CPF		

III – RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição *		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
Banana Prata	Kg	100	R\$ 6,65	R\$ 665,00	Entrega conforme cronograma
Bergamota	Kg	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00	Sazonalidade de maio a setembro
Cebola	Kg	50	R\$ 7,11	R\$ 355,50	Entrega conforme cronograma
Doce de Frutas	Kg	40	R\$ 19,95	R\$ 798,00	Entrega conforme cronograma
Extrato de tomate	Kg	40	R\$ 23,25	R\$ 930,00	Entrega conforme cronograma
Feijão preto	Kg	100	R\$ 9,68	R\$ 968,00	Entrega conforme cronograma
Feijão de cor	Kg	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00	Entrega conforme cronograma
File de tilápia	Kg	100	R\$ 48,97	R\$ 4.897,00	Entrega conforme cronograma
Laranja	Kg	100	R\$ 3,86	R\$ 386,00	Sazonalidade de julho a dezembro
Mandioca descascada, congelada	Kg	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00	Entrega conforme cronograma
Ovos de galinha vermelho	dúzia	120	R\$ 11,07	R\$ 1.328,40	Entrega conforme cronograma
Saleta de legumes congelada	Kg	40	R\$ 19,10	R\$ 764,00	Entrega conforme cronograma
Bolacha caseira	Kg	300	R\$ 34,00	R\$ 10.200,00	Entrega conforme cronograma
Polpa de fruta congelada	Kg	80	R\$ 17,74	R\$ 1.419,20	Entrega conforme cronograma
Suco de fruta integral - Uva	litro	500	R\$ 17,25	R\$ 8.625,00	Entrega conforme cronograma
<b>Total</b>			<b>R\$ 33.011,10</b>		

Obs.: \* Preço publicado no Edital nº 01/2024

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

**CECAFES - Cooperativa de**

**Comercialização da Agricultura**

**Familiar de Economia Solidária**

**CNPJ 15 388 008/0001-44**

ERECIM, 20 DE FEVEREIRO DE 2024

Local e Data:

Assinatura do Representante do Grupo Formal

Fone/E-mail:

cooperativacecafes@gmail.com/(54) 3519-3987